22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. On dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. s. 80
bani.
Atât abonamentele cât și
inscrierile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 1.

Sibiu
1897

Brașov, Luni, Marți 1 (13) Ianuarie

1891.

Din cauza sf. sârbători de mâne, diarul
nu va apăre până Mercuri sâra.

1890—1891
I.

În numărul primă al „Gaze-
tei” din anul 1890, de care ană ne
pregătim a ne lua rămasă bună,
privind la starea noastră asuprită,
amă arătată, ce ar dori mai fer-
binte inima noastră.